PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRACÃO
ESTADO DO PARANÁ

RETIFICAÇÃO EDITAL DE ABERTURA N.º 01/2023
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO POR PRAZO DETERMINADO

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE BARRACÃO – Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, mediante as

condições estipuladas neste Edital, TORNA PÚBLICO a RETIFICAÇÃO DA REMUNERAÇÃO do cargo de

Professores, conforme segue:

ONDE SE LÊ:

3. DOS EMPREGOS

TABELA 3.1

NÍVEL SUPERIOR COMPLETO (1)

Código

do

Emprego

Emprego

Carga

Horária

Semanal

Vagas Ampla

Concorrência

Vagas

PcD

Vagas

AFRO

Remuneração

Inicial Bruta

Taxa de

Inscrição

103 Professor 20h CR - - R$ 2.2010,27 ISENTA

104
Professor de

Educação Física
20h CR - - R$ 2.2010,27 ISENTA

105 Professor de Arte 20h CR - - R$ 2.2010,27 ISENTA

106 Professor de Inglês 20h CR - - R$ 2.2010,27 ISENTA

107

Professor com

Habilitação em

Educação Especial

20h CR - - R$2.2010,27 ISENTA

LEIA-SE:

3. DOS EMPREGOS

TABELA 3.1

NÍVEL SUPERIOR COMPLETO (1)

Código

do

Emprego

Emprego

Carga

Horária

Semanal

Vagas Ampla

Concorrência

Vagas

PcD

Vagas

AFRO

Remuneração

Inicial Bruta

Taxa de

Inscrição

103 Professor 20h CR - - R$ 2.210,27 ISENTA

104
Professor de

Educação Física
20h CR - - R$ 2.210,27 ISENTA

105 Professor de Arte 20h CR - - R$ 2.210,27 ISENTA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRACÃO
ESTADO DO PARANÁ

106 Professor de Inglês 20h CR - - R$ 2.210,27 ISENTA

107

Professor com

Habilitação em

Educação Especial

20h CR - - R$2.210,27 ISENTA

 Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Barracão, 13 de setembro de 2023.

Registre-se e Publique-se.

JORGE LUIZ SANTIN
PREFEITO DO MUNICÍPIO DE BARRACÃO